
y
REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: Poděbradova - kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
VAK SERVIS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 467 490,20

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

ic:
DIČ:

lČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

17.7.2019

263758(39

467 490,20

výše daně
98 172,94

0,00

565 663,14

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O bjednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba: Poděbradova - kanalizace

Místo: Datum: 17.7.2019

Zadavatel: Projektant: vak SERVIS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpoČtů

01 -SO 01
Obnova 01 - SO 01 Obnova kanalizace
ka

467 490,20 565 663,14

467 490,20 565 663,14

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
V" Stavba:

Obiekt:
Poděbradova - kanalizace

01 - SO 01 Obnova ka - 01 - SO 01 Obnova kanalizace

Místo: Datum: 17.7.2019

Zadavatel: Projektant: VAK SERVIS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 1

1 K 115101201

PP

2 K 115101301
b

PP
r

3 K 115101202R
PP

4 K 113107164
L ,

PP

5 K 113107182
.PP

r

6 K 113154112

PP

7 K 113106123
PP

8 K 113107162
PP

' 17 K 113201112

PP
W
W
W

25 K 119001401
PP

13' K 119001423
PP

14 K 130001101
PP

' 15 K 132201202
PP

16 K 132301202
. . .PP

19 K 151101102
PP

20 K 151101112
. . PP

21 K 161101101
'PP

22 K 162301101
PP

23 K 167101102
PP

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný
přítok do 500 l/min hod
Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný příIok do 500 l/min

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 den
m přítok do 500 l/min
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přitck do 500
Vmin
Přečerpáváni odpadních vod po úsecích po dobu hodrekonstrukce
Přečerpáváni odpadních vod po úsecích po dobu rekonstrukce

"Odstranění podkladu z kameniva drceného ti 400 mm
strojně pI přes 50 do 200 m2 m2

L

Odstranění podkladu z Kameniva drceného ti 400 mm strojně pI přes 50
do 200 m2

"Odstranění podkladu živičného ti 100 mm strojně pI "
m2,přes do 200 m2

Odstraněni podkladu živičného ti 100 mm strojně pI přes do 200 m2
"Frézování Živičného krytu ti 40 mm pruh Š 0,5 m pI do "

. . m2500 m2 bez prekázek v trase
Frézováni živičného krytu ti 40 mm pruh Š 0,5 m pI do 500 m2 bez
překážek v trase
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší ze zámkových

,dlaždic m2
Rozebráni dlažeb komunikací pro peši ze zámkových dlaždic

'Odstranění podkladu z kameniva drceného ti. do 200 "
m2

_mm
Odstranění podkladu z kameniva drceného u. do 200 mm

Vytrhání obrub silničních m
VWrhäni obrub siIMčnich
"příloha 1 str. 5"
20,0
Součet

Dočasné zajištěni í plynového a vodovodního potrubí m
_ Dočasné zajištěni i plynového a vodQvodrlihO potrubí

Dočasné zajištěni kabelů m
Dočasné zaýštěni kabelů
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedeni m3
přiuatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3 m3
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do m31000 m3
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3
Lrizenj prnozneno pazem a rozep"ren"r sten rýn ni člO 4 m2

.mZřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m
Odstranění přIložného pažení a rozepření stěn rýh hl " m2.do 4 m
Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m

"Svislé přemístěni výkopku z hor. tř. 1 až 4 hl výkopu do "
m3,2,5 m

Svislé přiemistěni výkopku z hor. tř 1 až 4 hi výkopu do 2,5 m

Vodorovné přemístěni výkopku do 500 m m3
Vodorovné přemístěni výkopku do 500 m
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 na m3mez|depon|
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 na mezideponi

467 490,20

467 490,20

Strana 1 z 3



l
r

r .

.I

l
,l'

PČ Typ Kód

24 K 162701105

PF'

25 K 162701109

PP

26 K 171201211
PP

27 K 174101101

PP

28 K 175151101
PP

29 M 58331200
PP

30 K 171000003R
PP

33 K 171000001R
PP

D 4
34 K 451573111

PP

.D ,5
36 K 564861111

PP

37 K ,564851111
PP

38 K 565145111

PP

39 K 573211107
ĹPP

40 K 577134111

PP

41 K '919121111
. .PP

45 K 596211110
PP

46 K 564762111
PP

,D 8

87 K 871375221

PP

88 K 877375221

PP

89 M XI
PP

90 M X2
PP

55 K 871315221

PP

57 K 877315211
PP

91 M X3
PP

92 M 'X4
PP

93 M X5
PP

94 M X6

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny m3
_tř. 1 až 4
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4

"Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny m3
_z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až "
4 ZKD 1000 m přěs 10000 m
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce t
(skládkovné)
Poplatek za uloženi cdpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Zásyp rýh nebo kolem objektů sypaninou se

.zhutněním m3
,Zásyp nÍh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Obsypání potrubí m3
Obsypáni poUubi

štěrkopísek netříděný zásypový materiál t
štěrkopísek netříděný zásypový materiál
Odstranění - vyjmutí stávajiciiho potrubí vC. odvozu "

.na skládku m
Odstraněni - vyjmuti stávajíciíM potrubí VC. odvozu na skládku

r Hutníci zkoušky kus
Hutnící zkoušky

_Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3
Lože pod pobrubi otevřený výkop ze štěrkopísku

Komunikace
'PQdklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2
Podklad ze štěrkodrlě ŠD ti 200 mm

'Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované m2

' kamenivo OKS) ti 60 mm š do 3 m
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalcvané kamenivo OKS) ti
60 mm š do 3 m
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30
kg/m2 m2
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2

'Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 "(ABS) tř. l ti 40 "
m2,mm s do 3 m z nemodifikovaneho asfaltu

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm š do 3 m z "
nemodifikovaného äsfdtu

Těsněni spár asfaltovou zálivkou m
Těsněni spár asfaltovou zálivkcu

, Kladeni zámkové dlažby VC. kladecí vrtvy ti. 30 mm m2
Kladení zárnkcivé dlažby VC. Kladeči vdvy ti. 30 mm

PQdklad z vibrovaného štěrku VŠ ti 200 mm m2
"Podklad z vibmvaného štěrku VŠ ti 200 mm

Trubní vedení
' Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost "
třídy SNB DN 315 m
Kanalizační potrubí z Nměho pvc jednovrstvé tuhost třídy SNB ON 315

'Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo " kus
,polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé ON 315
Montáž tvarcvek z tvrdého PVC-systém KG nebo z pdypropylenu-

.systém KG 2000 dvouosé ON 315

odbočka kanaliZační plastová s hrdlem KG 300R00 kus
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 300200

odbočka kana/izačn/ plastová s hrdlem KG 300/150 kus
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 300/150
Kanalizační potrubí z homogeniho plastu jednovrstvé

,tuhosttřidy SNB DN 160 D+M m
Kanalizační potrubí z homogeníno plastu jednovrstvé tuhost třídy SNB "
DN 160 D+M

Montáž tvarovek DN 150 kus
Montáž tvarovek DN 150

koleno PVC KG DN 150/15° kus
koleno PVC KG DN 150/15"

ko/ěňQ PVC KG DN 150/30° kus
koleno PVC KG DN 150/30°

koleno PVC KG DN 150/45" kus
kolem PVC KG DN 150/45"

přesuvka PVC KG DN 150 kus

Strana 2 z 3



f

PČ Typ Kód

PP

95 K 877315221

PP
, . -

96 M X7
PP

r
' 97 K 895941111
L

PP

r98 M :X8
PP

99 M ;X9
PP

100 M X10
PP

101 M XII
PP

102 M X12
PP

103 M X13
PP

104 K X14
L .

PP

.60i K 892000000R
PP

: 61 K 892362121

PP

D ,9

77 K :916131213
PP

Ť
78 K 1979021113

PP

79 K '919735112
PP

80 K 979051121

PP

,D 997
' 82 K 997221551

PP

83 K 997221559
PP

84 K 997221845

PP

85 K 997221855

PP

,D ,998
86 K 998276101

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK]

přesuvka PVC KG DN 150
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160

j kus l

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-
.systém KG 2000 dvouosé DN 160
odbočka kanalizační plastová s hrdlem PVC KG DIV ' kus !

_150/125 ,
odbočka kanalizační plastová s hrdlem PVC KG ON 150/125

"Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ kus
UV-50 normálnI ,
Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-SO nomálni

,dno s kalovou prohlubní TBV 2A kus
.dno s kafovou prohlubní TBV 2A

skruž s otvorem TBV 3AP DN 150 PVC kus
skruž s otvorem TBV 3AP ON 150 PVC

r,skruž horní TBV 45b výška 30cm kus
_skruž horní TBV 45b výška 30cm

prstenec vyrovnávací TBV IDA kus
prstenec vyrovnávací TBV IDA

mříž s rámem D400 KM12P s pantem 500x500mm kus
,mříž s rámem 0400 KM12P s pantem 500x50Omm

kalový koš UA4, pozinkovaný 600mm kus ,
kalový koš UA4, pozinkovaný 6COmm

'rPropojení přípojek splaškové kanalizace kus
L l

prcpojeni přípcljek splaškové kanalizace

Kamerová prohlídka m '
L

Kamerová prôhlidka
rTlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnicím .

. . úsekvakem ucpávkovým
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnicím vakem
ucpávkovým

' Ostatní konstrukce a práce-bouráni
"Osazení silničnIho obrubníku do lože z betQnu

. m,prostého
Osazeni silničníM obrubníku do lože z betonu prostéM

'Očištěni vybouraných obrubníků silničních při m
,překopech inženýrských sítí
Očištěni vybouraných obrubníků silničních při překopech inženýrských
sítí
.Řezáni stávajÍcÍho živičného krytu hl do 100 mm m
Řezání stávajiciho živičného krytu hl do 100 mm

Očištěni zámkových dlaždic se spárováním z kameniva
těženého při překopech inženýrských síti m2
Očištěni zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při
překopech inženýrských síti

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km ' t '

.L

Vodorovná doprava suů ze sypkých maleriálů do 1 km
"Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze '

. . . t,sypkých materiálu
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suli ze sypkých materiálů

"Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na ' t
.skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce
(skládkovné)
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce t

,(skládkovné)
Poplatek za uloŽeni odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických t
hmot otevřený výkop
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop

Cena celkem [CZK]

Strana 3 z 3


